Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Муниципальное управление и муниципальная служба»     

отчетный период. 6 мес.2016 год.

	№ п/п
	Номер и наименование 
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
(должность  /ФИО)
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации,  
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. руб.   

	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвое ния

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено бюджетной росписью
	факт на отчетную дату
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Горненском городском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	Специалист первой категории Голубева А.А. (Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	Х
	Х
	Х
	80,0
	80,0
	20,0
	32,0
	60,0

	2
	 Основное мероприятие 1.1. Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы                    
	Специалист первой категории Голубева А.А. (Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	За отчетный период принимались НПА в соответствии с законодательством в количестве 37 штук
	1 января

2016

	30 июня 2016
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Основное мероприятие 1.2. Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих           
	Специалист первой категории Голубева А.А. (Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	В первом полугодии дополнительное профессиональное обучение не получали
	1 января

2016

	30 июня 2016
	-
	
	-
	-
	

	4
	Основное мероприятие 1.3. Повышение престижа муниципальной службы,  укрепление кадрового потенциала органов местного самоуправления
	Специалист первой категории Голубева А.А.
(Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	На официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной системе Интернет размещалась информация о кадровом резерве, должностные инструкции муниципальных служащих. Размещалась информация о штатной численности муниципальных служащих и затратах на их содержание в муниципальной газете «Красносулинский вестник»
	1 января

2016
	30 июня
2016
	-
	-
	-
	-
	

	5
	Основное мероприятие 1.4. Опубликование нормативных правовых актов в средствах массовой  информации 
	Специалист первой категории Голубева А.А. (Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	Размещалась информация о штатной численности муниципальных служащих и затратах на их содержание, решения Собрания депутатов Горненского городского поселения в муниципальной газете «Красносулинский вестник»
	1 января

2016
	30  июня
2016
	80,0
	80,0
	20,0
	32,0
	60,0

	6
	Контрольное   событие
программы   1
	Специалист первой категории Голубева А.А.
(Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	Размещалась информация о штатной численности муниципальных служащих и затратах на их содержание, решения Собрания депутатов Горненского городского поселения в муниципальной газете «Красносулинский вестник»
	Х
	30 июня
2016
	Х
	Х
	Х
	Х
	

	7
	Подпрограмма 2 «Социальная поддержка лиц из числа муниципальных служащих Горненского городского поселения, имеющих право на получение  единовременной выплаты при увольнении и на получение государственной  пенсии за выслугу лет»
	Специалист  первой категории

Голубева А.А. (Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	Х
	Х
	Х
	162,4
	162,4
	125,1
	-
	37,3

	8
	Основное мероприятие 2.1 Единовременная выплата при увольнении муниципальных служащих
	Специалист  первой категории

Голубева А.А. (Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	В отчетном периоде выплаты  производились
	1 января

2016
	30 июня 2016
	162,4
	162,4
	102,3
	-
	60,1

	9
	Основное мероприятие 2.2. Выплата государственной пенсии за выслугу лет муниципальным служащим
	Специалист первой категории Голубева А.А. (Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	В отчетном периоде выплаты производились
	1 января

2016
	30 июня 2016
	60,0
	60,0
	22,8
	-
	37,2

	10
	Контрольное событие  
программы 2.1 
	Специалист первой категории Голубева А.А. (Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	В отчетном периоде выплаты производились
	Х
	30 июня 2016
	Х
	Х
	Х
	Х
	

	
	Итого по муниципальной программе
	
	Х
	Х
	Х
	242,4
	242,4
	145,1
	32,0                                                                                                                                         
	97,3

	
	
	Специалист первой категории Голубева А.А. (Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.
	Х
	Х
	Х
	242,4
	242,4
	145,1
	32,0                                                                                                                                         
	97,3


--------------------------------

Глава Горненского городского поселения                                               Н.А. Колесников

